
ústřední vojenská nemocnice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě ze dne 06.06.2022

MIMO BOHEMIA, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11808
se sídlem: Horoměřická 2316/4, 164 00 Praha 6
zastoupená: Romanem Mizerou, předsedou představenstva
IČ: 27889190
DIČ: CZ27889190

(dále jen „prodávající“)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

zřízená Ministerstvem obrany ČR 
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
61383082 
CZ61383082
prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.06.2022 Kupní smlouvu, jejímž předmětem jsou dodávky zboží -  
Pečivo slané (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 za účelem úpravy číselných kódu u dvou položek 
dodávaného zboží uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, která nemá jakýkoliv vliv na změnu ceny.

II. Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně Přílohy č. 1 -  Specifikace předmětu 
plnění a cenová tabulka, která je platná a účinná ve znění přiloženém k tomuto Dodatku č. 1, jenž 
je jeho nedílnou součástí.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněná.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodatek č. 1 zašle kupující správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

1



předpisů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Prodávající se 
zavazuje poskytnout kupujícímu za tímto účelem nezbytnou součinnost. Obě smluvní strany 
prohlašují, že žádná část Dodatku č. 1 neobsahuje jejich obchodní tajemství.

2. Práva a povinnosti smluvních stran ujednaná ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 
dotčena, zůstávají zachována a v platnosti dle jejich původního rozsahu.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

V Praze dne: V Praze dne:
1 0 ' 11-2022

za
m m \

prodávajícího: za kupujícího:

!éO; »■.

Roman Mizera 
předseda představenstva 

MIMO BOHEMIA, a.s.

prof. MUDr. M h.D.
ředitel Ústřední vojenské nemocnice-  

Vojenské fakultní nemocnice Praha

prof. MUDr. M

2



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka
W

Běžné slané pečivo - Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Číslo Položka MJ

Předpokládané 
množství v MJ 
za 12 měsíců

Cena za MJ 
v Kč bez 

DPH*) Další specifikace Výrobce

Název položky na 
faktuře, popř. 1 kód 
položky na faktuře Složeni

1 Chléb konzumní min. 1200g kg 3120 21,63 MIMO Bohemia,a.s.
100 Chléb konzumní 

kmínový 1200g

pšeničná mouka, pitná voda. žitná mouka, pekařské 
drozdí, iecllá sůl. pekařský přípravek (pšeničná vláknina, 
žitná mouka, enzvmv. antiox dant E300).kmín

2 Chléb konzumní krájený balený min. Il80g kg 14160 22,88 MIMO Bohemia.a.s.
101 Chléb konzumní 

kmínový 1180g

pšeničná mouka, oitná voda. žitná mouka, pekařské 
droždí, iedlá sůl. oekařskv ořioravek (pšeničná vláknina, 
žitná mouka, enzvmv. antiox dant E300).kmín

3 Chléb konzumní krájený balený min. 550p, kg 1380 33,91 MIMO Bohemia,a.s.
104 Chléb konzumní 
kmínový 550g

pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, pekařské 
droždí, iedlá sůl. Dekařskv Dřioravek (pšeničná vláknina, 
žitná mouka, enzvmv, antioxidant E300),kmín

4 Chléb slunečnicový krájený balený min. 500g kg 2250 44,40 MIMO Bohemia,a.s.
146 Chléb slunečnicový 
krájený 500g

pšeničná mouka,voda,žitná mouka, slunečnicové 
semínko, pekařská směs (pšeničná mouka, sojové 
vločky a drť, žitné vločkyjeri,pražený ječmen,cukr, 
pšeničný lepek, diasta, směs enzymů,antioxidant E300), 
jedlá sůl, pekařský přípravek ipražená sladová mouka 
nedistatlcká),pekařský přípravek ( pšeničná vláknina, 
žitná mouka, enzymy, kyselina askorbová E300 ), 
pekařské droždí,posyp: cereâ'ni směs (žitná trhanka, 
ovesné,pšeničné a žitné vločky, len, slunečnice)

S Chléb vícezrnný min. 500 g kg 510 47,20 čerstvé ppčivo vicezrnné MIMO Bohemia.a.s.
163 Chléb vícezrnný 

SOOg

pšeničná mouka, pitná vodu. žitná mouka, cereálni 
směs (žitná trhanka. ovesné, pšeničné a žitné vločkv, 
len, slunečnice), sezamové semínko, jedlá sůl. pekařské 
droždí, pckiiřskv přípravek ( tvářená sladová mouka 
ned¡statická), pekařský přípravek (pšeničná \ láknina 
mikroeranulovaná. žitná mouka, enzymy, antioxidant 
11300)

6 Banketka tmatvý rohlík 20-30g 100g 4500 9,96 MIMO Bohemia.a.s. 279 Banketka 25g

pšeničná mouka, voda, pekařské droždí, rostlinný olei 
(slunečnicový, řepkový), jedlá sůl, cukr, pekařský 
přípravek (pražená sladová mouka nedistatická), 
pekařský přípravek (pšeničná mouka, emulgátor E472e, 
iečná sladová moučka, enzvmv, orotispékavá látka 
E170, antioxidant E300)



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

7 Corny rohlík 40-60g lOOg 33360 4,45 MIMO Bohemia,a.s. 202 Rohlik vita 55g

pšeničná mouka, pitná voda. oekařská směs (pšeničná 
mouka, soiové vločkv. sojová drť, sušená syrovátka, 
pohanka, len, pšeničná bílkovina, ovesné vločkv. 
pšeničné vločkv. kukuřičná krupice, sladová mouka, 
chlebové koření, emulgátor E472e, regulátor kyselosti 
E263. soiová mouka], oekařské droždí, rostlinný olej 
(slunečnicový, řepkový), jedlá sůl, pekařský přípravek 
(pšeničná mouka, emulgátor E472e. iečná sladová 
moučka, enzvmv. protispékavá látka £170. antioxidant 
E300), pekařský přípravek (pražená sladová mouka!

8 Corny večka 70-80g 100g 4200 7,07 čerstvé pečivo vícezrnné MIMO Bohemia,a.s.
267 Slunečnicová večka

pšeničná mouka. voda. cereálni směs (žitná trhanka, 
ovesné, pšeničné a žitné vločkv. len,slunečnice), 
pekařské droždí, rostlinný olej (slunečnicový, řepkový), 
iedlá sůl, pekařský přípravek (pšeničná mouka, 
emulgátor E472e, iečná sladová moučka, enzvmv. 
protispékavá látka E170, antioxidant E300), posyp: 
cereálni směs (žitná trhanka, ovesné, pšeničné a žitné 
vločkv. len, slunečnice)

9 Dalamánek 100-120g lOOg 6000 4,69 MIMO Bohemia,a.s. 261 Dalamánek lOOg

pšeničná mouka, voda. žitná mouka, rostlinné olei 
(slunečnicový, řepkový), pekařské droždí, jedlá sůl, 
pekařský přípravek pražená sladová mouka 
nedistatická), kmín, pekařsky přípravek (pšeničná 
mouka, emulgátor E472e, iečná sladová moučka, 
enzymy, protispékavá látka E170, antioxidant E3CC), 
posyp: sůl, kmín

10 Houska obyčejná nesypaná 50-60g lOOg 30000 3,10 MIMO Bohemin,a.s. 210 Houska 50g

pšeničná mouka, pitná voda. pekařské droždí, rostlinný 
olej (slunečnicový, řepkový), jedlá sůl, pekařský 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor E472e, iečná 
sladová moučka, enzvmv. protispékavá látka E170. 
antioxidant E30Q), posyp: sůl, kmín

11 Houska sojová 50-60g lOOg 2880 5,04 MIMO Bohemia.a.s. 222 Sojová houska SSg

pšeničná mouka 64%, pitná voda 29%, pekařské droždí 
2,24%, rostlinný olej (slunečnicový, řepkový) 3%. jedlá 
sůl 1,12%, pekařský přípravek 0.64% (pšeničná mouka, 
emulgátor E472e. ječná sladová moučka, enzvmv. 
protispékavá látka E170, antioxidant E300)



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

12 Houska tmavá vicezrnná 50-60g lOOg 3000 <1,91 MIMO Bohemia,a.s. Houska vita 5Sg

pšeničná mouka, pitná voda. pekařská směs (pšeničná 
mouka, sojové vločky, soiová drť. sušená syrovátka, 
pohanka, len. pšeničná bílkovina, ovesné vločkv. 
pšeničné vločkv, kukuřičná krupice, sladová mouka, 
chlebové koření, emulgátor E472e, regulátor kyselosti 
E263, soiová mouka), pekařské droždi, rostlinný olej 
(slunečnicový, řepkový), jedlá sůl, pekařský přípravek 
(pšeničná mouka, emuleátor E472e, ječná sladová 
moučka, enzvmv, orotisoékavá látka E170, antioxidant 
E300), pekařský přípravek (pražená sladová mouka)

13 Kalserka cereálni 50-60g lOOg 3000 5,08 V1IMO Bohemia,a.s.
289 Kaiserka vicezrnná
60g

pšeničná mouka 61,67%, pitná voda 28,76%, rostlinný 
olej 2,47% (slunečnicový,řepkový),pekařské droždí 
1,85%, jedlá sůl 1,23%, lněné semínko 1,23%, sojové a 
žitné vločkv 1,23%,. pekařský přípravek 0.62% 
Ipšeničná mouka, emulgátor E472e, ječná sladová 
moučka,soiová drť.siunečnicové semínko loupané, 
enzymy, protispékavá látka E170, antioxidant E300L 
pšeničné vločkv 0.62%, pekařský přípravek 0,32% 
(pražená iečná sladová mouka nedistatická)

14 Kaiserka tmavá nesypaná 50-60g lOOg 3000 4,92 MIMO Bohemia,a.s.
287 Kaiserka tmavá 
nesypaná 60g

pšeničná mouka, pitná voda. pekařské droždí, rostlinný 
olej řepkový, jedlá sůl, cukr, pekařský přípravek 
(pražená sladová mouka nedistatická). pekařský 
přípravek (pšeničná mouka, emulaálor: F. 472c . ječná 
sladová mouka, enzvmv (hydrolázv). antioxidant F 300)

15 Multi kostka 50-60g lOOg 3900 8,33 MIMO Bohemia,a.s.
277 Bulka spec.sypané 
směs 60g

pšeničná mouka 52%, voda 31%. žitná mouka 13%. 
rostlinný olej l,9%(slunečnicový, řepkový), pekařské 
droždí, jedlá sůl 1,3%, pekařský přípravek (pražená 
sladová mouka nedistatická). pekařský přípravek 
(pšeničná mouka, emulsátor E472e. iečná sladová 
moučka, enzvmv. protispékavá látka E170. antioxidant 
E300), posyp: lněné semínko, pšeničné vločkv. sezam, 
slunečnice



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

16 Pizza rohlík 70-80g lOOg 1620 10,00 MIMO Bohemia,a.s. 514 Pečivo pizza 80g

pšeničná mouka, pitná voda. rostlinný tuk (rostlinně tuk 
(palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, 
emulgátor E471 (palmový), regulátor kyselosti E330, 
máslové aroma, barvivo E160a), rostlinný olej 
(slunečnicový, řepkový), cukr krystal, pekařské droždí, 
sušená veice, iedlá sůl, pekařský přípravek (pšeničná 
mouka, emulgátor E472e. iečná sladová moučka, 
enzymy, protispékavá látka E170, antioxidant E300), 
pizza náplň 40% (kečup (pitná voda, rajčatový protlak, 
cukr, ocet, jedlá sůl. stabilizátor E466, konzervám E202, 
koření), cibule čerstvá, výrobní salám (vepřové maso 
37%, strojně oddělené maso drůbeží 36%, voda, 
bramborový škrob, dusitanová solící směs, živočišná 
bílkovina vepřová, stabilizátory E451.E450, kořeni, 
zahušťovadlo, antioxidant E316,barvivo £120), paprika 
čerstvá, směs koření), mašlovací směs (mléčná 
bílkovina, cukr, rostlinný olei (řepkový), barvivo beta- 
karoten E160a. emulgátor sóiový lecitin E322. regulátor 
kyselostí E450a)

17 Rohlík nesypaný 40-50g 100g 90000 3,49 MIMO Bohemia,a.s. 200 Rohlik tukový 43g

ošeníčná mouka 62%. pitná voda 31%. pekařské droždí 
2,79%, rostlinný olej 2,79%(slunečnicový, řepkový), jedlá 
sůl 1,12, pekařský přípravek 0,3%(pšeníčná mouka, 
emulgátor E472e, iečná sladová moučka, enzvmv. 
protispékavá látka E170, antioxidant E300)

18 Rohlík se sýrem 50-60g lOOg 3600 12,70 min. obsah sýru 10% MIMO Bohemia,a.s. 285 Rohlik se sýrem 60g

pšeničná moulo 46%. voda 21%, pekařské drozdi, 
rostlinný olej 2,8%(slunečmcový, řepkový), jedlá sůl 
0,9%, cukr, pekařský přípravek (pšeničná mouka, 
emulgátor E472e, iečná sladová moučka, enzvmv. 
protispékavá látka E170, antioxidant E300), posyp: sýr 
eidam 17%

19 Strouhanka balení 10 kg kg 6900 17,00 MIMO Bohemia,a.s. 240 Strouhanka lOOOg

pšeničná mouka 90%. rostlinný olei 4.0% (slunečnicový, 
řepkový), pekařské droždí 4,0%, jedlá sůl 1,5%, 
pekařský přípravek 0,50% (pšeničná mouka, em ulator 
E472e. iečná sladová moučka, enzvmv. protispékavá 
látka E170, antioxidant E300)



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plněni a cenová tabulka

20 Škvarková placka S0-60g lOOg 300 8,40 MIMO Bohemia,a.s.
270 Škvarková placka 

50g

pšeničná mouka. voda. rostlinný tuk (rostlinný tuk 
(palmový), rostlinný olej (řepkový), voda, emulgátor 
E471 (palmový), regulátor kyselosti E330, máslové 
aroma, barvivo ElGOa), škvarky, sádlo, pekařské droždí, 
sůl iedlá. sušená veice. pekařský onoravek (pšeničná 
mouka, emulgátor E472e, ječná sladová moučka, 
enzymy, protlspékavá látka E170, antioxidant E300), 
pepř černý mletý, posypikmín

21 Toustový chléb krájený balený světlý min. 400g kg 2610 43,50 MIMO Bohemia,a.s.
151 Toustový chléb 

světlý 400g

pšeničná mouka, voda, pekařské droždí, rostlinný olej 
(slunečnicový, řepkový), jedlá sůl, cukr, pekařský 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor E472e, íečná 
sladová moučka, enzvmv, orotisoékavá látka E170. 
antioxidant E300)

22 Toustový chléb krájený balený tmavý min. 400g kg 2610 46,25 MIMO Bohemia,a.s.
153 Toustový chléb 

tmavý 400g

pšeničná mouka, voda, pekařské droždí, rostlinný olei 
(slunečnicový, řepkový), jedlá sůl, cukr, pekařský 
přípravek (pražená sladová mouka nedistatíckál. 
pekařský přípravek (pšeničná mouka, emulgátor E472e. 
iečná sladová moučka, enzvmv. orotisoékavá látka 
E170, antioxidant E300)

23 Veka tuková celá min. 360g kg 720 38,06 MIMO Bohemia.a.s. 230 Veka 360g

pšeničná mouka, oltná voda. pekařské drozdí, rostlinný 
olej (slunečnicový, řepkový), jedlá sůl. pekařský 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor E472e. iečná 
sladová moučka, enzvmv, protispékavé látka E170. 
antioxidant E300)

24 Veka tuková krájená balená min. 360g kg 1620 40,14 MIMO Bohemia.a.s. 733 Veka krájená 360g

pšeničná mouka, pitná voda. pekařské droždí, rostlinný 
olej (slunečnicový, řepkový), jedlá sůl, pekařský 
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor E472e. iečná 
sladová moučka, enzvmv. Drotisoékavá látka E170. 
antioxidant E300)

25 Rohlík slunečnicový 50-60g lOOg 1800 9,09 MIMO Bohemia.a.s.
268 Rohlík slunečnicový

60g

pšeničná mimici. pitná voda. slunečnicové semínko, 
ccroální směs (žitná tiTmnka. ovesní, pšeniční a ž itn í 
r lořkv. len. slunečnice), nekařskě droždí, rostlinný olei 
řepkový, iedlá sůl. pekařský přípravek (pšeničná 
mouku. cinulsiůtor 1:472c. iečná sladová moučku, 
en/ymv. prolispékavá látka 1:170. antioxidant 1:300)

*) Cenu za MJ stanovte na 2 desetinná místa

Celková nabídková cena v Kč bez DPH = 1 836 951,90



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Běžné slané pečivo - Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

Číslo Položka MJ

Předpokládané 
množství v IVIJ 
za 12 měsíců Hmotnost Cena za kus

Název položky na 
faktuře, popř. i kód 
položky na faktuře

1 Chléb konzumní min. 1200g kg 3120 1,20 25,95
100 Chléb konzumní 

kmínový 1200g

2 Chléb konzumní krájený balený min. 1180g kg 14160 1,18 27,00
101 Chléb konzumní 

kmínový 1180g

3 Chléb konzumní krájený balený min. 550g kg 1380 0,55 18,65
104 Chléb konzumní 

kmínový 550g

4 Chléb slunečnicový krájený balený min. 500g kg 2250 0,50 22,20
146 Chléb slunečnicový 

krájený 500g

S Chléb vícezrnný min. 500 g kg 510 0,50 23,60
163 Chléb vícezrnný 

500g

6 Banketka tmatvý rohlík 20-30g 100g 4500 0,25 2,49 279 Banketka 25g
7 Corny rohlík 40-60g 100g 33360 0,55 2,45 202 Rohlík vita 55g

8 Corny večka 70-80g lOOg 4200 0,70 4,95
267 Slunečnicová večka 
70g

9 Dalamánek 100-120g lOOg 6000 1,00 4,69 261 Dalamánek lOOg

10 Houska obyčejná nesypaná 50-60g lOOg 30000 0,50 1,55 210 Houska 50g

11 Houska sojová 50-60g 100g 2880 0,55 2,77 222 Sojová houska 55g
12 Houska tmavá vícezrnná 50-60g lOOg 3000 0,55 2,70 Houska vita 55g

13 Kaíserka cereální 50-60g lOOg 3000 0,60 3,05
289 Kaiserka vícezrnná

60g

14 Kaiserka tmavá nesypaná 50-60g lOOg 3000 0,60 2,95
287 Kaiserka tmavá 

nesypaná 60g

15 Multi kostka 50-60g 100B 3900 0,60 5,00
277 Bulka spec.sypaná 
směs60g

16 Pizza rohlík 70-80g lOOg 1620 0,80 8,00 514 Pečivo pizza 80g
17 Rohlík nesypaný 40-S0g lOOg 90000 0,43 1,50 200 Rohlík tukový 43g

18 Rohlík se sýrem 50-60g lOOg 3600 0,60 7,62 285 Rohlík se sýrem 60g
19 Strouhanka balení 10 kg kg 6900 10,00 170,00 240 Strouhanka lOOOg

20 Škvarková placka 50-60g lOOg 300 0,60 5,04
270 Skvarková placka
50g

21 Toustový chléb krájený balený světlý min. 400g kg 2620 0,40 17,40
151 Toustový chléb 

světlý 400g

22 Toustový chléb krájený balený tmavý min. 400g kg 2610 0,40 18,50
153 Toustový chléb 

tmavý 400g
23 Veka tuková celá min. 360g kg 720 0,36 13,70 2 30 Veka 360g
24 Veka tuková krájená balená min. 360g kg 1620 0,36 14,45 233 Veka krájená 360g

2S Rohlík slunečnicový 50-60g lOOg 1800 0,55 5,00
268 Rohlík slunečnicový
60g


